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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2010-2014 
  

PROTOKÓŁ NR 44/14 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 23 kwietnia 2014r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu   
 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty.  

3. Szkolnictwo niepubliczne – informacja o kierunkach kształcenia na terenie Powiatu 

Zgierskiego. 

4. Działalność szkół w zakresie integracji europejskiej, projekty edukacyjne, wymiana 

młodzieży. 

5. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XLVI sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Ogórek otworzyła 44 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek. 
 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu Powiatu Zgierskiego w zakresie oświaty stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 3  

Informacja nt. szkolnictwa niepublicznego – informacja o kierunkach kształcenia na terenie 

Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu  

Jacek Brzeziński przedstawił informację.  

 

Radny Dariusz Cłapa wyraził zadowolenie ze spadku liczby uczniów w szkołach 

niepublicznych. Jego zdaniem w placówkach tych jest bardzo niski poziom kształcenia. 

 

Ad. 4  

Informacja o działalności szkół w zakresie integracji europejskiej, projekty edukacyjne, 

wymiana młodzieży stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Naczelnik Jacek Brzeziński przedstawił informację.  

 

Naczelnik Wydziału Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych Starostwa Powiatowego               

w Zgierzu Ilona Rafalska podała, że dwie placówki: Zespół Szkół Specjalnych                             

w Aleksandrowie Łódzkim i Zespół Szkół Specjalnych w Ozorkowie otrzymały                               

z Wojewódzkiego Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dofinansowania na 

zajęcia ekologiczne. Inne szkoły, między innymi Zespół Szkół Licealno-Gimnazjalnych                      

w Głownie, zamierzają uczestniczyć w programie Erasmus + . Szkoły zawodowe realizują 
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projekt „Wyższe kompetencje kluczowe poprzez  ICT dla szkół zawodowych – opracowanie 

internetowej platformy edukacyjnej ICT”, w ramach którego prowadzone są dodatkowe 

zajęcia języka angielskiego. Skończył się projekt „Ekoszkoła – Ekopowiat” dla szkół 

ogólnokształcących, przy czym szkoły te będą ponownie aplikować w następnym rozdaniu 

jesienią. Wszystkie cztery szkoły specjalne zostaną objęte projektem „Większa wiedza – 

równe szanse, zajęcia dodatkowe dla uczniów szkół specjalnych w powiecie zgierskim”.  

 

Ad. 5 

1. Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XXXI/288/12 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu 

Zgierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2013. 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił sprawozdanie. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

2. Sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XX/192/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 

27 stycznia 2012 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego powiatowego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2012-2014. 

 

Wicestarosta przedstawił sprawozdanie. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację i podpisanie umowy                   

o dofinansowanie projektu pn. „Większa wiedza – równe szanse, zajęcia dodatkowe 

dla uczniów szkół specjalnych w powiecie zgierskim”, współfinansowanego                       

ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 

Naczelnik Ilona Rafalska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 6 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 43 posiedzenia. 

 

Ad. 7 

Komisja ustaliła, że kolejne posiedzenie odbędzie 23 maja o godz. 12
30

.  

 

Ad. 8 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 44 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała           

       


